Press Release

報道各社 御中
令 和 2 年 1 0 月 2 1 日

与 謝 野 町

1/1

与謝野町立生涯学習センター知遊館では、11 月 28 日（土）に、京都府人権啓発イメージ

ソングと映画等を通して人権意識の向上を図るため「歌と映画でつづる人権のつどい」を開

催しますのでお知らせします。

１．日時

11 月 28 日（土） 午後１時 30 分～４時

２．実施場所

与謝野町立生涯学習センター 知遊館

３．内容

（１）「鮎川めぐみさん」のトーク

（２）広め隊アーティスト「アルゴノータさん」による演奏

（３）京都府人権啓発イメージソング「世界がひとつの家族のように」の演奏

（４）アニメ映画「スモールフット」上映

（５）人権擁護委員による人権なんでも相談

（６）人権パネル展示 等

４．その他

・新型コロナウイルス感染症の感染防止のため、先着１５０名までの入場とします。

・マスクの着用・検温・手指消毒・記名など、新型コロナウイルス感染症の感染防止にご

協力をお願いします。

「歌と映画でつづる人権のつどい」を開催します

問い合わせ先

知遊館（担当：矢野）TEL：0772-46-2451